
ZARZĄDZENIE nr 384/2025 

Burmistrza Miasta Żagań 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na najładniejszą dekorację świąteczną posesji domu 

rodzinnego, wspólnoty mieszkaniowej, balkonu oraz witryny sklepowej. 

 

Działając na podstawie § 18 ust. 2 pkt. 7 zarządzenia nr 145/2025 Burmistrza Miasta Żagań        

z dnia 5 czerwca 2025 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 

Żagań zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konkurs na najładniejszą dekorację świąteczną posesji domku rodzinnego, 

wspólnoty mieszkaniowej, balkonu oraz witryny sklepowej. 

§ 2 

Konkurs należy przeprowadzić według zasad określonych w „Regulaminie Konkursu 

na najładniejszą dekorację świąteczną posesji domku rodzinnego, wspólnoty mieszkaniowej, 

balkonu oraz witryny sklepowej na terenie miasta Żagań w roku 2025/2026”, stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Do przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, 

w następującym składzie: 

Barbara Starzewska – przewodniczący, 

Adriana Andzel – członek, 

Bartosz Sulczewski – członek, 

Marcin Łokietek – członek, 

Paulina Jabłońska – członek. 

§ 4 

Ustalam następujący tryb działania Komisji: 

1. Obrady Komisji będą niejawne. 



2. Ustalenia Komisji są ważne, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa jej składu. 

3. Po zakończeniu postępowania należy sporządzić protokół, który podpisują członkowie oraz 

Przewodniczący Komisji. 

4. Ustalenia Komisji zapadają zwykłą większością głosów. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Żagań. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


